
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσω-
σης από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 18,928 
στρ. στη θέση «Μικρό Κατερίνι» Μάνδρας περι-
φέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

2 Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθ. 2410/26-11-1996 
(ΦΕΚ Δ΄ 1392/06-12-1996) απόφασης κήρυξης 
αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμβαδού 
1.046,60 τετραγωνικών μέτρων.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός 
κόμμα οκτακοσίων δεκατεσσάρων (1,814) στρεμ-
μάτων, στη θέση «Μεσόκαμπος» Βίστωνα, Τοπ. 
Κοιν. Μακράδων, Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, 
Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθ. 38516/1255 (1)

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσω-
σης από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 18,928 
στρ. στη θέση «Μικρό Κατερίνι» Μάνδρας περι-
φέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττικής. 

 Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4-6-2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/23-10-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Το άρθ. 44, παρ. 4, Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του 
άρθ. 36 του Ν. 3698/2008.

4. Το άρθ. 35, παρ. 3, Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανά-
πτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 4 του 
άρθ. 44 του Ν. 998/1979.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/Α/
14-4-2014 « Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

6. Την υπ’ αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας».

7. Την υπ’ αριθ. 1281/9-8-1989 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας Νομάρχη Δυτικής Αττικής (ΦΕΚ 523 τ.Δ΄/
25-8-1989), με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκτα-
ση εμβαδού 4.240 στρεμμάτων.

8. Την υπ’ αριθ. 24133/804/1-4-2016 πρόταση του για 
μερική ανάκληση της ως άνω σχετ. 7 απόφασης, από 
έκταση συνολικού εμβαδού 18,928 στρ.

9. Την υπ’ αριθ. 13-5-2016 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθ. 1281/9-8-1989 από-
φαση κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης Νομάρχη Δυτι-
κής Αττικής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 18,928 
στρ. (δέκα οκτώ στρεμμάτων και εννιακοσίων είκοσι οκτώ 
χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Μι-
κρό Κατερίνι» Μάνδρας του Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας, 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα πινακί-
δας Γ.Υ.Σ. 6442/2 κλ. 1:5000, στο τοπογραφικό διάγραμμα 
με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,1,2,3,4,5,6,7,8,9,Τ,Υ, 
Φ,Χ,Α) με συντεταγμένες αυτών στο σύστημα αναφοράς 
ΕΓΣΑ ’87, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής, προκειμένου να αποκατασταθεί η 
πραγματικότητα σύμφωνα με τα νέα δεδομένα (ανέκαθεν 
έκταση γεωργικώς καλλιεργούμενη και ως εκ τούτου μη 
διεπόμενη από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1281/9-8-1989 απόφαση κήρυ-
ξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτικής Αττικής όπως αυτή 
έχει τροποποιηθεί μέχρι σήμερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Μαΐου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουλίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 181

2481

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.07.08 09:38:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2482 Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2483Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016

 Αριθ. 31577 (2)

Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθ. 2410/26-11-1996 
(ΦΕΚ Δ΄ 1392/06-12-1996) απόφασης κήρυξης 
αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμβαδού 
1.046,60 τετραγωνικών μέτρων. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
• των άρθρων 24, παραγράφου 1 και 117, παραγράφου 

3 του Συντάγματος,
• του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-
θηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970,

• του άρθρου 44, παρ. 4 του Ν. 998/1979 «Περί προ-
στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως προστέθηκε με το άρθρο 36, παράγραφο 
3 του νόμου 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 35, παράγραφο 3 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/
08-08-2014),

• του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Π.δ. 143/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι-
γαίου»,

• του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις»,

• του Ν. 4325/11-05-2015 «Εκδημοκρατισμός της Δι-
οίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις υπ’ αριθ. 182447/3049/24-09-1980 και 160417/
1180/08-07-1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
με τις οποίες δίνονται οδηγίες για την κήρυξη και άρση 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Την υπ’ αριθ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου περί «Αποδοχής Παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-

ρας» (ΦΕΚ 24 Α’/06-02-2015) καθώς και το άρθρο 56 του 

Ν. 4257/2014.

4. Την υπ’ αριθ. 2410/26-11-1996 (ΦΕΚ Δ΄ 1392/

06-12-1996) απόφαση του Νομάρχη Σάμου «περί κήρυ-

ξης αναδασωτέας έκτασης 2.500 στρ. στη θέση Πιρνάρα 

κοινότητας Μυτιληνιών Ν. Σάμου».

5. Την από 2-3-2016 έκθεση αυτοψίας της δασολό-

γου Ελένης Καραπατσούδη, την από 8-3-2016 έκθεση 

φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελένης Καραπατσούδη 

καθώς και την υπ’ αριθ. Δ.Υ./10-03-2016 θετική εισήγη-

ση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών N. Σάμου, 

αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς τη υπ’ αριθ. 2410/26-11-1996 

(ΦΕΚ Δ΄ 1392/06-12-1996) απόφαση Νομάρχη Σάμου 

«περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 2.500 στρ. στη θέση 

Πιρνάρα Κοινότητας Μυτιληνιών Ν. Σάμου», ως προς την 

έκταση με στοιχεία κορυφών (Α1,Α2,Α3,..,Α8,Α9,Α1) και 

την έκταση με στοιχεία κορυφών (B1,B2,B3,B4,B1) συνο-

λικού εμβαδού χιλίων σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων 

και εξήντα τετραγωνικών εκατοστών (1.046,60 τ.μ.), που 

κείται στη θέση «Καράς», τοπικής κοινότητας Κοκκαρί-

ου, δημοτικής ενότητας Βαθέος, δήμου Σάμου, όπως 

απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

κλίμακας 1:2.000, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται 

και συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Βόρεια: δάσος

Νότια: δάσος

Ανατολικά: δάσος

Δυτικά: δάσος

καθώς πριν από την πυρκαγιά του 1996 και διαχρονικά 

ήταν γεωργικής μορφής.

Κατά τα λοιπά ισχύει η 2410/26-11-1996 (ΦΕΚ Δ΄ 1392/

06-12-1996) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του Νομάρ-

χη Σάμου, όπως αυτή μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 28 Μαρτίου 2016 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2484 Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2485Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016

 Αριθ. 5875/2770 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός 
κόμμα οκτακοσίων δεκατεσσάρων (1,814) στρεμ-
μάτων, στη θέση «Μεσόκαμπος» Βίστωνα, Τοπ. 
Κοιν. Μακράδων, Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, 
Περιφ. Δήμου Κέρκυρας. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρω-

σης όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγε-
νέστερα με το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του
Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27-12-2010 (ΦΕΚ 232 τ. Α΄) «περί Ορ-
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυ-
τικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α)του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 
παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010 και του
Ν. 4280/2014.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β)182447/3049/24-9-1980.

7. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

8. Της πράξης 4/6-2-2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της χώρας.

9. Tην υπ’ αριθ. 15644/1520/1-3-2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα «Παράταση προθεσμίας 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων».

10. Την υπ’ αριθ. οικ. 6736/3185/6-4-2016 πρόταση 

της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 

χαρακτήρα έκταση, ενός κόμμα οκτακοσίων δεκατεσ-

σάρων (1,814) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται 

στη θέση «Μεσόκαμπος» Βίστωνα, Τοπ. Κοιν. Μακράδων, 

Δημ. Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, 

απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,8,9,1) στο προσαρτη-

μένο στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα 

και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΝΟΤΙΑ: Αγροτικός δρόμος - Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτικός δρόμος

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παράνομη 

εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 

πουρνάρι, κουμαριά, σχοίνο η οποία διαπιστώθηκε στις 

22-1-2016.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 

έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε-

νη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της 

ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα 13 Μαΐου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2486 Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016



 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2488 Τεύχος Δ’ 181/06.07.2016

*04001810607160008*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)

Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ καθώς και διάφορες πληροφορίες που σχετίζονται με 
αυτά, διατίθενται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψη-
φιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η δυνατότητα δωρεάν απο-
στολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλλεται ηλεκτρονικά με τη 
συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση
-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 

του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 
πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρεί-
τε στην ιστοσελίδα. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες 
σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθ-
μό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που 
πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 

Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


